
Fakulteti Ekonomik PROGRAMI Viti Akademik 2021-2023
Departamenti i Administrim-Biznesit Master i Shkencave në Administrim Biznesi Cikli: Master i Shkencave

Viti 1

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 EKONOMIKS MENAXHERIAL 8 p
2 SJELLJE ORGANIZATIVE 8 P
3 DREJTIM MARKETING 7 P
4 FINANCE KOORPORATASH 8 P
5 LENDE ME ZGJEDHJE 1 7 P
6 MENAXHIM OPERACIONESH 8 P
7 KONTABILITET MENAXHERIAL 7 P
8 SISTEME INFORMACIONI MENAXHERIALE TE AVANCUARA 7 P

Total 60 4P/0F 4P/0F

Lëndët me zgjedhje
Nr Emërtimi i Lëndës
5.1 MENAXHIM PROJEKTESH E KONTRATASH
5.2 POLITIKAT E PROMOCIONIT

5.3 MENAXHIM FINANCIAR I KOMPANIVE
SHUMËKOMBËSHË

5.4 MENAXHIMI GLOBAL I MARKETINGUT
5.5 EKONOMIKS NDËRKOMBËTAR
5.6 ANGLISHT BIZNESI

Viti 2

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 STRATEGJI dhe QEVERISJE KOORPORATASH 8 P
2 MENAXHIM GLOBAL I BIZNESIT 8 P
3 LËNDË ME ZGJEDHJE 2 8 P
4 METODA KËRKIMI 8 P
5 PRAKTIKË PROFESIONALE 12 P
6 Teze Diplome 16 P

Total 60 4P/0F 2P/0F

Lëndët me zgjedhje
Nr Emërtimi i Lëndës

3.1 METODA STATISTIKORE PER BIZNESIN
3.2 EKONOMETRI
3.3 PARASHIKIMI


